PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  16  »     ноября    2021 года

                                №  12 – 7
О представлении к  награждению нагрудным знаком
ФНПР «За  активную  работу в профсоюзах»_______
 Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить к награждению нагрудным знаком ФНПР «За активную работу в профсоюзах»:

- Рыжкову Татьяну Игнатьевну, председателя Охинской городской профсоюзной организации работников народного образования и науки РФ, председателя Координационного совета профсоюзных организаций в муниципальном образовании «Городской округ «Охинский», воспитателя  муниципального автономного  дошкольного образовательного  учреждения детский сад № 5 «Звездочка»,  за активную жизненную позицию, ответственность и порядочность во всех делах и поступках.
Кандидатура Рыжковой Т.И. согласована с  заместителем председателя Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации Куприяновой Татьяной Викторовной;

- Лучечко Лидию Алексеевну, председателя первичной профсоюзной организации, начальника хозяйственного отдела государственного бюджетного учреждения  «Спортивная школа летних видов спорта им. Э.М.Комнацкого», за добросовестный труд, активную работу  по защите трудовых и социально-экономических интересов работников.
Кандидатура Лучечко Л.А. согласована с заместителем председателя Общероссийского Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания  РФ Шелобановой Ольгой Викторовной.